
OBJEDNÁVKA č: 0/RMSP/0001/2022
(nabídka na uzavření smlouvy)

datum vystavení objednávky: 14. 02 . 2022 číslo zakázky:
objednatel: dodavatel:
Statutární město Opava STREETPARK s.r.o.
se sídlem městské části Horní nám. 382/69, 74601 Opava se sídlem Ptáčov 40, 67401 Třebíč

IČ:00300535,DIČ:CZ00300535 IČ : 06077315, DIČ: CZ06077315

ID datové schránky: 5eabx4t ID datové schránky: G2sie4s
Bankovní spojení: Bankovní spojení:
Číslo účtu: Číslo účtu:
Zastoupení: e-mail:

Vyřizuje:

Telefon:
e-mail:
Statutární město Opava, objednáv~ u dodavatele za níže uvedený~h podmínek následující_plnění:

Sdílená kola - objednávka mobiliáře

Počet příloh: 1
Sjednaná úplata: 72 574,59 Kč

Splatnost úplaty: do 21 dnů ode dne doručení faktury objednateli
Doba dodání: do 31. 03. 2022
Místo dodání: Statutární město Opava, Horní náměstí 382/69, 746 01 Opava
Uplata musí být vyúčtována fakturou . Není-li faktura daňovým dokladem nebo účetním dokladem Gejichž náležitosti jsou dány právními předpisy) , musí
obsahovat alespoň tyto údaje: číslo a datum vystavení faktury, označen! objednatele a dodavatele, číslo objednávky, popis plnění (označen! zbožl nebo
služeb, popis provedených prací apod .) a výši úplaty a její přílohou musí být objednatelem potvrzený doklad o řádném splnění dluhu dodavatele (dodací
list, předávací protokol apod .). Dodavatel smí fakturu vystavit až po řádném splnění svého dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavřené na základě této
objednávky. Faktura musí být doručena na výše uvedenou adresu objednatele.
V případě prodlení dodavatele s řádným splněním dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavřené na základě této objednávky je objednatel oprávněn

od uzavřené smlouvy odstoupit.
Tato objednéllvka může být přijata asmlouva na jejím zéllkladě může být uzavřena pouze úplnou a bezvý hradnou akceptací ieiího obsahu (jakékoli
změny, dodatky čí odchylky se nepřipou§tí) a vý lučně písemnou formou. a to nejpozději do 10 dnů od data jejího vystaveni, tzn., že v této lhůtě

musi být přijeti objednéllvky dodavatelem doručeno objednateli.

Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradně přijímá tuto objednávku a zavazuje se svůj dluh z ní vyplývajíc! řádně a včas splnit. Dodavatel prohlašuje,
že osoba akcepJuj ící Coodeoisuiícíl za něj tuto objednávku je oprávněna tak činit.

za o za dodavatele:
Ověřil správce rozpočtu: I Datum: o1s. z. Zl? ZL I

STATUTARN[ MtSTO OPAVA
odbor rozvoje města

a strategického plánování 1

Magistrátu města Opavy

i:~Jliimmt~ 0

····· ..... . .. . . .. .

odboru rozvoje města a strategického plánování
Magistrátu města Opavy

Za správnost vyhotovení:
Ing. Jaromír Hudeček, referent odboru rozvoje města a strategického plánování Magistrátu města Opavy



STREETPARK s.r.o.

Ptáčov40
NABÍDKA

PRO:

67401 nebíč

Tel .: +420 773 789 670

E-mail: obchod@streetpark.cz
www.streetpark.cz

město

Horní náměstí 382/69
746 01 Opava- Město

Če

tel.

OPAVA- STOJANY NA KOLA

Č.ZBOŽI NÁZEV A POPIS

SKT6b stojan TOMI

čiSLO :

DATUM:

VYŘIZUJE:

TEL. :

E-MAIL:

ocel zn.+prášk.vypal.barva I pryžová ochrana I šířka 600mm

SKT-spoj.

BAL20

P04

DOPR

spojovací díl na 3ks stojanů (2ks)

ocel zn.+prášk.vypal.barva

balné

paleta EURO

12ooxaoomm

doprava

doručení na místo určení

22N.ZD0152

MNOŽSTVI CENAIMJ DPH
BEZ DPH

15 ks 3 412,00 Kč 21%

2 set 2 852 ,00 Kč 21%

2 ks 400,00 Kč 21%

1 ks 400,00 Kč 21%

1 ks 1 895,00 Kč 21%

CELKEM Kč

BEZ DPH

51 180,00 Kč

5 704,00 Kč

800,00 Kč

400,00 Kč

1 895,00 Kč

CELKEM BEZ DPH: 59 979,00 Kč

CELKEM DPH 21%

CELKEM VČETN(; DPH:

Smluvní podmínky:
Termín dodání je 8-10 týdnů ode dne, kdy zhotoviteli bude doručeno objednatelem podepsané potvrzení objednávky nebo od
podpisu smlouvy, není-li dohodnuto jinak. Plnění všech termínu a povinností zhotovitele uvedené v cenové nabídce platí jen za
podmínek, že je umožněné jejích dodání. Termíny dodání zboží a služeb se prodlužují o dobu, kdy je nebylo možné z důvodu vyšší
mocí nebo z důvodu nevhodných klimatických podmínek (trvalý déšť, teplota počasí instalace nesmí klesnout pod s•c po celý den)
vykonat. Za vyšší moc se uznávají všechny nepředvidatelné okolností stojící mimo dispozici zhotovitele, které nebylo možné odvrátit
ani s vynaložením úsilí k zabránění nebo zmirněnf následků. Platební podmínky dle dohody.
V nabfdkových cenách není započtena montáž, kotvící materiál a spodní stavba. Uvedené ceny jsou bez DPH (21%), bez zaměření

a vytýčení sftf. V případě objednání pitka je cena bez montáže a napojení na přívod vody. Cena výrobku nezahrnuje přívod elektro k
výrobku (např. vitríny City Light, infotabule atd.). Dodání spojovacího materiálu nenf standardně součástí dodávky. Pro případ

prodlení objednatele s úhradou faktury bude objednateli účtována smluvní pokuta ve výši 0,5% za každý den prodlen í.
Zahrazovacf sloupek není certifikován jako svodidlo nebo zádržný systém pro pozemní komunikace. Za rozhodnutí o umístění

sloupků je plně zodpovědný projektant. Za případné umístění sloupků v rozporu s platnou legislativou nenese výrobce žádnou
zodpovědnost.

Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu díla až úplným zaplacením sjednané ceny. Do úplného zaplacení sjednané ceny
zůstává předmět dila ve výlučném vlastnictví zhotovitele.
V případě, že objednatel nesplní svoji povinnost zaplatit cenu díla řádně a včas , má zhotovitel právo na odstoupení od smlouvy a
má právo požadovat vrácení předmětu dila, přičemž objednatel je povinen předmět díla zhotoviteli bez zbytečného odkladu vydat,
resp. zabezpečit jeho vydání.
Objednatel nemá právo prodat předmět díla 3. osobě v případě, kdy řádně neuhradil sjednanou cenu předmětu díla a nenf tudíž

22N.ZD0152 OR vedený u Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 99891

© Soft-4-Sale

12 595,59 Kč

72 574,59 Kč

Strana 1 z 2



STREETPARK s.r.o.
Ptáčov40

674 01 Třeblč

Tel .: +420 773 789 670

E-mail : obchod@streetpar1<.cz
w...Jw.streetpark.cz

jeho vlastníkem. Porušení tohoto závazku může být posuzováno jako spáchán! trestného činu zpronevěry.

Nebezpeč! škody na předmětu díla přechází z objednatele na zhotovitele okamžikem převzetí objednatelem.
Objednatel je povinen předat písemně konečnému zákazníkovi všechny návody na údržbu objednaných výrobků.

Spodní stavby musí být vyhotoveny dle výkresové dokumentace zhotovitele. V opačném případě vzniká objednateli v!cenáklad za
marný výjezd montážní čety. V případě montáže do nezpevněného povrchu (travnaté plochy, mlatové cesty apod.) bude cena
montáže navýšena o 350,- bez DPH .
Montáž je možná i svépomocí dle výkresů zhotovitele. V tomto případě dodávka neobsahuje kotvící materiál.
U zastávkových přístřešků a krytů na kontejnery/popelnice/kola provádí montáž výhradně zhotovitel.
V případě nutnosti více výjezdů montážni čety nebo marných výjezdů z důvodu nepřipravenosti stavby budou účtovány náklady dle
počtu uskutečněných výjezdů dle výše uvedené kalkulace.
Pokud není možno objednavateli doručiUdodaUexpedovaUodvést si na vlastní náklady objednané zboží v domluveném termínu,
bude mu naúčtován poplatek za skladné ve výši 30,- za 1ks/den.
Záruka (standardně 24 měsiců) začíná běžet od podpisu Předávacího protokolu a Prohlášení o shodě. Záruka se vztahuje na
předmět díla, nikoliv na práce a závady způsobené neodbornou manipulaci nebo vandalismem. Objednatel podpisem předávacího

protokolu stvrzuje, že se seznámil s údržbovým manuálem, ve kterém jsou doporučení na balení, skladován! a transport. Nevhodné
skladován! předmětu díla není předmětem reklamace.
Standardní odstíny RAL: 9006 (stříbrná světlý hliník), 9007 (stříbrná tmavši hliník), 7016 (antracitová šedá), 9005 (černá). Další
odstíny dle vzorníku RAL jsou možné za příplatek na základě dohody.
Výrobky zhotovitele jsou chráněny průmyslovým vzorem.

STR::::TP

22N.ZD0152 OR vedený u Krajský soud v Brně, oddll C, vložka 99891

© Soft-4-Sale

NABÍDKA'

Strana2 z2


